お取引先各位

令和4年7月吉日

淡路麺業株式会社　淡路市生穂新島9番15

TEL:0120-161-820　営業時間:月～土　9:00～17:00

拝啓　盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、来たるお盆期間中の休業日とご注文につきましてご案内申し上げます。

何卒格別のご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。　　　　　敬具

■お盆期間中の休業日
通常通り日曜日（８月１4日）のみ休業いたします

■商品のご注文について
製造・出荷は通常通り行いますが、お盆期間中の道路混雑やクール便の増加等

により、１日遅れて到着する可能性がありますので、在庫に余裕を持って

【ご利用日の１日前の着日】を指定してご注文頂きますようお願いいたします。

電話：１６時まで
FAX：１６時まで
ｲﾝﾌｫﾏｰﾄ：16時

まで

インターネット
受注システム：
朝４時まで

月 火 火 水 中１日

火 水 水 木 中１日

水 木 木 金 中１日

木 金 金 土 中１日

日 中１日

月 中２日

土 日・月 月 火 中２日

※東北・沖縄・離島・九州の一部地域はお届けまでにプラス１日かか

　ります。

※お届け時間帯の指定はお受けできません。

※弊社は受注製造を行っておりますので、急遽の対応は出来かねます。

受付時間内のご注文をお願いいたします。
〆切時間を過ぎてご注文されますと翌営業日の受付となります。

お盆期間中のご案内

金 土 土

発注受付

製造・出荷
納品
（通常時）

（遅れがない場合）
リードタイム